
*MUKHSP08804843 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Oddělení interního auditu 

sídlo : Havlíčkovo náměstí 87, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.:  Adresát: 

 

Istav Media, s.r.o. 

 

Praha 5, Klicperova 3208/12 

150 00 

 

 

 

Ze dne:  

Naše  Č.j. : 

SpZN.: 

MKH/006449/2024  

MKH/000008/2024/03 

  

Vyřizuje: Ing. Kateřina Vágnerová 

Tel.:  

E-mail: vagnerovak@mu.kutnahora.cz 

Datum: 15.1.2024 

 
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 
na základě Vaší žádosti ze dne 1.1.2024 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informací, která obsahuje: 
 
„Žádost o poskytnutí investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2024, respektive seznam 
stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2024 a budou financovány z rozpočtů 
města/obce nebo z jiných rozpočtů. U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se 
pozemních staveb (tedy budova bez infrastruktury) a to: 

- Název projektu 

- Stručný popis projektu 

- Rozpočet projektu v mil. Kč 

- Plánovaný termín započetí projektu 

- lokalita stavby 

- Fáze stavby – pouze název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu  (stavební 

zákon, pokud je stavebním úřadem již vydán (např. územní rozhodnutí, stavební povolení, 

stavební ohlášení, veřejnoprávní smlouva, jakýkoliv dokument nahrazující územní 

rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné povolení, 

veřejnoprávní smlouvou) 

- Zajištěno financování projektu ANO/Ne 

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě 
naší prosby nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše plánovaných investičních 
záměrů. V případě, že s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich 
zaslání.“  
 
na základě informací poskytnutých odborem investic Vám sdělujeme následující: 
 
Zdroj rozpočet odboru investic 2024 
ZŠ Kamenná stezka WC        2 714 400,00 Kč 
Školní jídelny Kutná Hora     46 000 000,00 Kč 
Rekonstrukce Zelenkovy vily – pro Pečovatelskou službu  10 000 000,00 Kč 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Kateřina Vágnerová 
vedoucí oddělení interního auditu 


	Text1

		2024-01-15T14:30:04+0000
	Not specified
	zaměstnanec pověřený elektronickým podpisem




